COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

 CREDENCIAMENTO Nº. 01/2021 - FME

INTERESSADA: DESAFIO AGORA TECNOLOGIA ESPORTIVA LTDA ME

Às nove horas e quinze minutos, do quinto dia, do mês de março de dois mil e vinte e um (05/03/2021), na
sala de licitações da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, designada
pela Portaria nº. 03 de 04 de janeiro de 2021, para análise dos documentos objetivando a
Habilitação/Credenciamento nº 01/2021 FME.

Protocolou, tempestivamente, os documentos a interessada: DESAFIO AGORA TECNOLOGIA
ESPORTIVA LTDA ME - CNPJ nº. 29.213427/0001-50.

Após abertura do envelope da empresa, verificou-se que a mesma apresentou documento exigido no item
5.4.1.4 complementando sua documentação. Da análise do documento recebido, tendo em vista a
necessidade de avaliação da documentação técnica solicitada, conforme subitens 5.4.1.4 do Edital, a
Comissão de Licitações encaminha os documentos para a Fundação Municipal de Esportes objetivando
análise e parecer do Atestado de Capacidade Técnica.

Nada mais havendo, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

THOMAZ H. N. CAMPREGHER
Presidente

   TAINARA H. FISTAROL
Membro

      ANDERSON DAVI RADDATZ
Membro